
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XLIII    БРОЈ  14 

 

18. октобар  2022. 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

309. На основу члана 29. став 1. тачка 6) Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама ("Службени гласник РС" број 

87/2018), члана 5. тачка 3) и 14. Одлуке о 

организацији и функционисању цивилне заштите на 

територији града Ваљева ("Службени гласник града 

Ваљева" број 7/2022) и члана 2. и 3. Уредбе о 

јединицама цивилне заштите, намени, задацима, 

мобилизацији и начину употребе ("Службени гласник 

РС" број 84/2020), а у складу са Правилником о 

униформама и ознакама цивилне заштите, ознакама 

функција и специјалности и личној карти припадника 

цивилне заштите ("Службени гласник РС'' број 

32/2020 и 83/2020) и Одлуком о личној материјалној 

формацији јединице цивилне заштите које образује 

јединица локалне самоуправе, интерно број 01-

4682/21 од 05.05.2021. године, коју је донео министар 

унутрашњих послова, Градско веће града Ваљева, на 

седници одржаној дана 17.10.2022. године, доноси  

 

 

ОДЛУКУ 

О ФОРМИРАЊУ ЈЕДИНИЦЕ ЦИВИЛНЕ 

ЗАШТИТЕ ОПШТЕ НАМЕНЕ 

ЗА ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком утврђује се врста, број и величина 

јединице цивилне заштите, лична и материјална 

формација, начин попуне људством, мобилизацијско 

место, извршилац и заменик извршиоца 

мобилизације, време трајања мобилизације и друго 

(опремање, оспособљавање и финансирање) јединице 

цивилне заштите за територију града Ваљева. 

 

Члан 2. 

 

За потребе извршавања мера цивилне заштите на 

територији града Ваљева, формира се јединица 

цивилне заштите опште намене. 

Критеријум за утврђивање врсте, величине и броја 

припадника јединице цивилне заштите је Процена 

ризика од катастрофа града Ваљева, Процена војних и 

невојних изазова, ризика и претњи града Ваљева као и 

Одлука о личној и материјалној формацији јединица 

цивилна заштите које образује јединица локалне 

самоуправе коју је донео министар ун утрашњих 

послова, интерно број 01-4682/21 од 05.05.2021. 

године. 

Члан 3. 

 

Број и величина јединице цивилне заштите: 

 Јединицу опште намене формирати у рангу 1 

(једног) вода, бројне величине 30 (тридесет) 

припадника. 

Категорија припадника јединице као и бројна 

величина јединице, утврђене су у складу са Личном и 

материјалном формацијом јединице цивилне заштите 

коју образује град Ваљево, која се налази  у Прилогу 

ове одлуке (Прилог 1) и чини њен саставни део. 

Јединица цивилне заштите опште намене, 

намењена је за учествовање у гашењу пожара на 

отвореном, за изградњу и ојачавање заштитних 

насипа и црпљење воде, за рашчишћавање из 

рушевина, за предузимање активности при 

евакуацији, збрињавању и заштити живота и здравља 

угрожених људи, животиња, материјалних и 

културних добара и животне средине, као и за 

предузимање превентивних мера од настанка 

опасности. 

 

Члан 4. 

 

Распоређивање припадника (војних обвезника) у 

јединицу цивилне заштите, врши Центар 

Министарства одбране за локалну самоуправу 

Ваљево, а у складу са исказаним потребама за 

попуном наведених јединица и одобреним плановима 

попуне. 

Распоређивање грађана који нису војни обвезници 

и добровољаца који немају ратни распоред по војној и 

радној обавези у јединице цивилне заштите врши 

Надлежна служба и јединица локалне самоуправе – 

град Ваљево. 

Добровољци се распоређују у јединице цивилне 

заштите у складу са њиховим претходно стеченим 

знањима, способностима, склоностима и исказаним 

жељама. Пре распоређивања у јединице цивилне 

заштите, потребно је упутити списак лица и дужности 

на које се распоређују у Центар МО за локалну 

самоуправу Ваљево, ради провере. 

Добровољац потписује писану изјаву о 

добровољном прихватању права и обавеза 

припадника јединице цивилне заштите на пет година, 

саопштава му се дужност и тиме постаје припадник 

јединице цивилне заштите. Уз писану изјаву прилаже 



Страна 2                                                Службени гласник града  Ваљева            18. октобар  2022. године    Број 14 
 

и потврду о здравственој способности, издату од 

стране изабраног лекара Дома здравља Ваљево, као и 

друге податке и исправе од значаја за распоређивање 

у јединице цивилне заштите. 

 

Члан 5. 

 

За јединицу цивилне заштите опште намене 

мобилизацијско место је град Ваљево. По добијању 

сагласности на предложена мобилизацијска зборишта 

од стране Регионалног центра МО Ваљево, јединици 

ће се дефинисати основно и резервно мобилизацијско 

збориште. 

 

Члан 6. 

 

Извршилац мобилизације је лице из одељења 

надлежног за послове заштите и спасавања Градске 

управе града Ваљева, а заменик извршиоца 

мобилизације је командир јединице. Извршилац 

мобилизације о току извршења мобилизације и 

ангажовању јединице цивилне заштите опште намене 

извештава Градоначелника града Ваљева и Одељење 

за ванредне ситуације у Ваљеву. 

 

Члан 7. 

 

Време трајања мобилизације јединице цивилне 

заштите града Ваљева је 24 часа. У планираном 

времену мобилисати јединицу на мобилизацијском 

зборишту, опремити потребним материјалним 

средствима, извршити смотру и информисање 

припадника јединице, односно довести јединицу у 

стање приправности за извршење додељених 

задатака. 

 

Члан 8. 

 

Мобилизацију јединице спроводити према Плану 

мобилизације. Планом мобилизације регулисати 

организацију позивања припадника јединице цивилне 

заштите, организацију прихвата припадника јединице 

на мобилизацијском зборишту, организацију узимања 

опреме из магацина и њену расподелу припадницима 

јединице, као и начин и организацију превожења 

јединице до места ангажовања и друго. 

Извршилац мобилизације и његов заменик 

одговорни су за чување Плана мобилизације, као и за 

извршење мобилизације јединице цивилне заштите. 

 

Члан 9. 

 

Позивање припадника јединице цивилне заштите 

на мобилизацију спроводи се путем општег или 

појединачног позива. У условима ванредног и ратног 

стања, позивање припадника јединица цивилне 

заштите врши Центар МО за локалну самоуправу 

Ваљево.  

Када се прогласи ванредна ситуација, у случају 

ванредног догађаја или када постоји непосредна 

опасност од настанка елементарне непогоде и 

техничко-технолошке несреће, позивање припадника 

јединица цивилне заштите врши јединица локалне 

самоуправе – град Ваљево. 

Позив за општу мобилизацију истаћи на свим 

јавним местима и објавити у свим јавним гласилима, 

штампаним и електронским медијима. 

Приликом извршења делимичне мобилизације, 

припаднику јединице цивилне заштите уручити на 

адреси становања или адреси запослења прописан 

појединачни позив за ангажовање на задацима 

заштите и спасавања. 

Ради ефикаснијег позивања припадника јединице 

цивилне заштите исте позивати телефоном. 

Припадницима јединице цивилне заштите који су се 

одазвали на општи или телефонски позив одмах по 

пристизању на мобилизацијско збориште уручити 

прописани појединачни позив. 

 

Члан 10. 

 

Градоначелник или лице које он овласти 

обавештава Одељење за ванредне ситуације у Ваљеву 

о донетој Наредби за мобилизацију јединице цивилне 

заштите из надлежности локалне самоуправе.  

 

Члан 11. 

 

Јединица цивилне заштите ангажује се самостално 

или у садејству са другим снагама заштите и 

спасавања у следећим случајевима: 

- када се прогласи ванредна ситуација; 

- у случају ванредног догађаја; 

- када постоји непосредна опасност од настанка 

елементарне непогоде и техничко-технолошке 

несреће; 

- у циљу обуке и увежбавања за спровођење 

мобилизације. 

Јединицу цивилне заштите опште намене 

ангажовати и у циљу предузимања превентивних мера 

и активности у циљу смањења ризика и претњи по 

живот и здравље људи, животиња и материјалних 

добара. 

 

Члан 12. 

 

Јединица цивилне заштите опште намене града 

Ваљева опрема се одговарајућом опремом и 

материјално-техничким средствима која су неопходна 

за личну заштиту припадника јединице и за 

спровођење и извршавање задатака цивилне заштите, 

а у складу са Личном и материјалном формацијом 

јединице цивилне заштите које образује град Ваљево, 

која се налази у Прилогу ове одлуке (Прилог 1) и 

чини њен саставни део. 

 

Члан 13. 

 

За припаднике јединице цивилне заштите опште 

намене града Ваљева организује се основна обука. 

Обуку јединице цивилне заштите опште намене 

организоваће јединица локалне самоуправе – град 

Ваљево, у складу са прописима који уређују ову 

област. 



Страна 3                                                Службени гласник града  Ваљева            18 . октобар  2022. године    Број 14 
 

  

Финансијска средства за реализацију обуке 

јединице цивилне заштите опште намене обезбеђује 

корисник обуке, односно град Ваљево. 

 

Члан 14. 

 

Финансирање активности потребних за 

спровођење ове одлуке пада на терет града Ваљева.  

Средства за опремање, оспособљавање и 

обучавање јединице цивилне заштите опште намене 

обезбеђују се у буџету града Ваљева, као и из 

донација, пројеката у којима Град учествује и на 

друге начине предвиђене законом који регулише 

област управљања ванредним ситуацијама. 

Члан 15. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 

објављивања у "Службеном гласнику града Ваљева". 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 87- 48/2022-04/1 

Ваљево, 17.10.2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВА 

Лазар Гојковић,с.р. 

 

 

 

Прилог 1:  

 

 

ЛИЧНА И МАТЕРИЈАЛНА ФОРМАЦИЈА ЈЕДИНИЦЕ ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ КОЈУ ОБРАЗУЈЕ ГРАД ВАЉЕВО 

 

 

1. Формира се Вод опште намене цивилне заштите града Ваљева. 

 

1.1.  Организациона структура Вода опште намене цивилне заштите састоји се од: 

 

ВОД ОПШТЕ НАМЕНЕ 

  30 

  

 КОМАНДА ВОДА 3 

1 КОМАНДИР 1 

2 ЗАМЕНИК КОМАНДИРА 1 

2 ЛОГИСТИЧАР 1 

 

1. ОДЕЉЕЊЕ 2. ОДЕЉЕЊЕ 3. ОДЕЉЕЊЕ 

  9   9   9 

4 Командир 1 4 Командир 1 4 Командир 1 

5 Медицински техничар 1 5 Медицински техничар 1 5 Медицински техничар 1 

6 Возач "Ц" категорије 1 6 Возач "Ц" категорије 1 6 Возач "Ц" категорије 1 

7 Припадник 6 7 Припадник 6 7 Припадник 6 

1. Лична формација Вода опште намене цивилне заштите састоји се од: 

 

Р
ед

н
и

 б
р

о
ј 

д
у

ж
н

о
ст

и
 

Дужност у јединици 

Б
р

о
ј 

и
зв

р
ш

и
л
ац

а
 

Стручна спрема у цивилству или                       

војноевиденциона специјалност 
ПРИМЕДБА 

ВЕС Стручна спрема у цивилству 

1 2 3 4 5 6 

 КОМАНДА ВОДА     

1 Командир 1 32818 ВСС-ССС – грађевинско – техничке струке Курс командира 

2 Заменик командира 1 11101 ВСС-ССС – грађевинско – техничке струке Курс командира 

3 Логистичар 1 11101 ВСС-ССС – економске струке  

 Свега команда 3    

 1. Одељење     

4 Командир 1 11101 ВСС-ССС – техничко – архитектонске струке  

5 Медицински техничар 1 12503 ССС – Медицински техничар  

6 Возач "Ц" категорије 1 12701 ССС – дозвола "Ц" категорије  

7 Припадник 6 11101 ССС  



Страна 4                                                Службени гласник града  Ваљева            18. октобар  2022. године    Број 14 
 

 Свега 1. одељење 9    

 2. Одељење     

8 Командир 1 11101 ВСС-ССС – техничко – архитектонске струке  

9 Медицински техничар 1 12503 ССС – Медицински техничар  

10 Возач "Ц" категорије 1 12701 ССС – дозвола "Ц" категорије  

11 Припадник 6 11101 ССС  

 Свега 2. одељење 9    

 3. Одељење     

12 Командир 1 11101 ВСС-ССС – техничко – архитектонске струке  

13 Медицински техничар 1 12503 ССС – Медицински техничар  

14 Возач "Ц" категорије 1 12701 ССС – дозвола "Ц" категорије  

15 Припадник 6 11101 ССС  

 Свега 3. одељење 9    

УКУПНО  30    

 

2. Материјална формација Вода опште намене цивилне заштите састоји се од: 

 

ВОД ОПШТЕ НАМЕНЕ К
о

м
а

н
д а
 

в
о

д
а
 

1
. 
 

О
д

е
љ

е
њ е
 

2
. 

О
д

е
љ

е
њ е
 

3
. 

О
д

е
љ

е
њ е
 

У
к

у
п

н
о
 

Бројно стање 3 9 9 9 30 

рб Назив опреме и средства 
Јед 

мере 
КОЛИЧИНА МТС 

1 2 3 4.1 4.2 4.3 4.4 4 

Основни комплет       

1 Капа летња ком 3 9 9 9 30 

2 Капа зимска ком 3 9 9 9 30 

3 Јакна са термоулошком за скидање ком 3 9 9 9 30 

4 Кошуља – блуза дугих рукава ком 3 9 9 9 30 

5 Панталоне ком 3 9 9 9 30 

6 Дукс ком 3 9 9 9 30 

7 Мајица кратког рукава са крагном ком 3 9 9 9 30 

8 Мајица дугог рукава са крагном ком 3 9 9 9 30 

9 Ципеле - полудубоке ком 3 9 9 9 30 

10 Каиш ком 3 9 9 9 30 

11 Прслук флуоросцентни ком 3 9 9 9 30 

12 Гумене чизме ком 3 9 9 9 30 

13 Дводелно кишно одело ком 3 9 9 9 30 

14 Врећа транспортна - ранац ком 3 9 9 9 30 

Ознака припадника ЈЦЗ ОН       

15 Основни знак ЦЗ ком 6 18 18 18 60 

16 Ознака на капи (амблем) ком 3 9 9 9 30 

17 Застава РС ком 6 18 18 18 60 

18 Ознака дужности и функције ком 4 2 2 2 10 

19 Ознака припадности грб – лого града ком 6 18 18 18 60 

20 Ознака припадника јединице опште намене ком 6 18 18 18 60 

Комплет основних средстава за рад лична заштитна 

опрема 

 
     

21 Шлем ватрогасни ПВЦ (лаки) ком 3 9 9 9 30 

22 Заштитна маска за дим  ком 3 9 9 9 30 

23 Заштитне рукавице (кожне) пар 3 9 9 9 30 

24 Заштитне рукавице (гумене) пар 3 9 9 9 30 

25 Штитник за колена  пар 3 9 9 9 30 

26 Поткапа ватрогасна ком 3 9 9 9 30 

27 Заштитне чизме гумене - рибарске пар  3 3 3 9 

28 Лампа акумулаторска са исправљачем ком 1 1 1 1 4 

29 Мегафон ком 1    1 

Средства и опрема за пружање прве помоћи ком      

30 Торба медицинског техничара (комплет) ком  1 1 1 3 

31 Носила санитетска ком  1 1 1 3 



Страна 5                                                Службени гласник града  Ваљева            18 . октобар  2022. године    Број 14 
 

  

32 Упртач за санитетска носила ком  1 1 1 3 

33 Ћебе ком  1 1 1 3 

Енергетска и опрема за осветљење       

34 Преносна самостојећа светиљка ком  1 1 1 3 

35 Агрегат 220 V, 50 Hz, 2,5 КW преносни ком  1 1 1 3 

36 Ролета за кабл са 50 m кабла, ГГ/1, 3х2,5 mm ком  1 1 1 3 

Моторна возила       

37 Возило - "комби" ком  1 1 1 3 

38 Возило теренско ком 1    1 

39 Камион 3-5 t са церадом ком 1    1 

Опрема и средства за воду, гориво и транспорт       

40 Мешина за воду или ПВЦ канистер 20 l ком  2 2 2 6 

41 Канистер за гориво 20 l метални ком  2 2 2 6 

Помоћна опрема за рад – алат       

42 Ашов ком  3 3 3 9 

43 Лопата ком  6 6 6 18 

44 Пијук (крамп) ком  2 2 2 6 

45 Секира ком  2 2 2 6 

46 Мотика ком  3 3 3 9 

47 Грабуље ком  3 3 3 9 

48 Чекић 5 kg ком  2 2 2 6 

49 Чекић 0,5 kg ком  2 2 2 6 

50 Зидарско длето ком  2 2 2 6 

51 Тестера за гвожђе ком  2 2 2 6 

52 Тестера за дрво - ручна ком  2 2 2 6 

53 Ћускије ком  2 2 2 6 

54 Маказе за гвожђе ком  2 2 2 6 

55 Клешта ковачка  ком  2 2 2 6 

56 Сандук за паковање ком  1 1 1 3 

Основна опрема за рад ком      

57 Лестве растегаче алуминијумске  ком  1 1 1 3 

58 Пумпа ватрогасна моторна 250-300 l/min или веће ком  2 2 2 6 

59 Црево усисно са спојком (Ømm) у складу са 

пумпом 

ком 
 2 2 2 6 

60 Црево потисно са спојком Ø 52 mm х 15m у складу 

са пумпом 

ком 
 8 8 8 24 

61 Потапајућа електро пумпа ком  2 2 2 6 

62 Кључ за спојницу А, Б, Ц – МЦ ком  2 2 2 6 

63 Корпа усисна (Ø у складу са пумпом) ком  2 2 2 6 

64 Ватрогасна кофа ком  2 2 2 6 

65 Моторна прскалица ком  4 4 4 12 

66 Метларица ком  9 9 9 27 

67 Напртњача за гашење водом ком  9 9 9 27 

МТС из пописа       

68 Трактор ком  1   1 

69 Прскалица тракторска ком  1   1 

70 Црево за прскалицу са распршивачем ком  1   1 

 

 

__________________ 

 

 

 

 



Страна 6                                                Службени гласник града  Ваљева            18. октобар  2022. године    Број 14 
 

310.На основу члана 57. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) и члана 

11. став 1. Правилника о суфинансирању мера 

енергетске санације породичних кућа, станова и 

стамбених зграда, које се односе на унапређење 

термичког омотача, термотехничких инсталација и 

уградње соларних колектора за централну припрему 

потрошне топле воде по јавном позиву управе за 

подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП 

1/22 („Службени гласник града Ваљева“ број 6/2022) 

и члана 11.став 1. Правилника о суфинансирању 

енергетске санације породичних кућа и станова путем 

уградње соларних панела за производњу електричне 

енергије за сопствене потребе и унапређење 

термотехничког система путем уградње 

калориметара, циркулационих пумпи, термостатских 

вентила и делитеља топлоте по основу јавног позива 

за суфинансирање програма енергетске санације 

стамбених зграда, породичних кућа и станова ЈП 1/22 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 6/2022) 

Градско веће града Ваљева на седници одржаној 17. 

10. 2022. године донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДОПУНИ РЕШЕЊA 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ 

 

I  У Решењу о образовању Комисијe за реализацију 

мера енергетске санације број  112-562/2022-02 од 

27.05.2022. године, 112-698/2022-02 од 24.08.2022. и 

112-718/2022-02 од 07.09.2022. године у тачки I, после  

подтачке 18. додаје се подтачка 19. се и гласи: 

   

 „19. Маријана Јевтић, Одељење за локални 

развој, привреду и комуналне послове-члан“ 

 

II Остали делови решења остају непромењени. 

 

III Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV Решење објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“ и на званичној интернет презентацији града 

Ваљева. 

 

V Решење доставити именованој и Одељењу за 

локални развој, привреду и комуналне послове 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 112-790/2022-02 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВA 

Лазар Гојковић,с.р. 

311.На основу члана 57. став 1. тачка 18. Статута 

града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр 

5/19) и члана 11. став 1. Правилникa о суфинансирању 

мере замене постојећег енергента у индивидуалним 

ложиштима и прелазак на биомасу у циљу смањења 

загађења ваздуха пореклом из индивидуалних извора 

на територији града Ваљева у 2022. години број 

„Службени гласник града Ваљева“ 8/2022), Градско 

веће града Ваљева на седници одржаној 17.10. 2022. 

године донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА  

 О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ МЕРЕ ЗАМЕНЕ ПОСТОЈЕЋЕГ 

ЕНЕРГЕНТА У ИНДИВИДУАЛНИМ 

ЛОЖИШТИМА И ПРЕЛАЗАК НА БИОМАСУ У 

ЦИЉУ СМАЊЕЊА ЗАГАЂЕЊА ВАЗДУХА 

ПОРЕКЛОМ ИЗ ИНДИВИДУАЛНИХ ИЗВОРА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВАЉЕВА У 

2022.ГОДИНИ  

 

I У Решењу о образовању Комисија за спровођење 

мере замене постојећег енергента у индивидуалним 

ложиштима и прелазак на биомасу у циљу смањења 

загађења ваздуха пореклом из индивидуалних извора 

на територији града Ваљева у 2022.години број 112-

690/2022-02 од 12.08.2022. године и 112-697/2022-02 

од 24.08.2022. године у тачки I,  мења се подтачка 17. 

и гласи: 

 

 „17. Иван Мијатовић,“ 

После подтачке 17. додају се подтачке 18. и 19. и 

гласе: 

 

„18.Светлана Ракић, Међуопштински 

Историјски архив Ваљево, члан 

19. Маријана Јевтић, Одељење за локални 

развој, привреду и комуналне послове, члан“ 

 

II Остали делови решења остају непромењени. 

 

III Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV Решење доставити именованима и Одељењу за 

локални развој, привреду и комуналне послове 

 

V Решење објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 112-791/2022-02 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ВАЉЕВО 

Лазар Гојковић,с.р. 

_________________ 



Страна 7                                                Службени гласник града  Ваљева            18 . октобар  2022. године    Број 14 
 

  

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Број Назив акта Страна 

   

309. Одлука о формирању јединице цивилне заштите опште намене за територију 

града Ваљева 
1 

310. Решење о допуни Решења о образовању Комисијe за реализацију мера 

енергетске санације 
6 

311. Решење о измени и допуни Решења о образовању Комисија за спровођење 

мере замене постојећег енергента у индивидуалним ложиштима и прелазак 

на биомасу у циљу смањења загађења ваздуха пореклом из индивидуалних 

извора на територији града Ваљева у 2022.години 

6 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Издавач: Скупштина града Ваљева 

За издавача: Младен Симовић, секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Јелица Пањковић Тешић, Весна Павловић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Бојана Гроздановић; Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 

Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број по моделу 97 78 107 150604 


